
(“'--"Fz—

' 3— PREFEITURA DE

. -. FAZENDA
“ ,; 4 RIO GRANDE

,,,,,

àâãáéãâíáãuãiêiiªÁidia?dame nuamms

PORTARIA Nº 026/2021-SMOP

De 10 de maio de 2021
Publicado no Diário EOficial Eletrônico : ,

Nº100/2021 _ Data: de 13 & SUMULA: “SUbSÍÍÍUÍ Fiscal ao
de maio de 2021 : Contrato nº.?3/2020 conforme

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo decreto nº. 5487/2021.

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Eronita Aparecida Rosa Ferreira, matricula: 221601,
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, para atuar como Fiscal
administrativo ao Contrato nº 73/2020, em substituição ao servidor Igor Melhem
Marques, matricula: 358613, ocupante do cargo de Assessor Técnico | e
Coordenador I. AIudido contrato foi celebrado entre o Município de Fazenda Rio
Grande, por intermédio da Secretaria de Municipal de Obras Públicas e a empresa R.
Cordeiros Construtora Ltda-EPP, cujo objeto é a Contratação de empresa para
pavimentação urbana Bairro Nações I e Estados, com vigência de 330 (trezentos e
trinta) dias, firmado 27/05/2020.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

QQ. «Mªikº
arco An ônio Marcondes Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021


